ASPIRATORI TRASPORTATORI IN LINEA
LINE VACS
 ASPIRATORI DA INSTALLARE
“IN LINEA” ALLA CONDOTTA
DI TRASPORTO FUNZIONANTI
AD ARIA COMPRESSA
Valida soluzione per convogliare e
trasportare granuli, trucioli, scaglie e

6062-316 6082
HT6062
HT6062-316 32 25 61 99 48 25 64 32 25 51 8 41 2 43 7 G 1/4
6063
6063-316 6083
HT6063
HT6063-316 38 32 70 111 54 32 64 32 22 44 6 37 2 48 7 G 3/8
6064
6064-316
6084
HT6064
HT6064-316
51 45 83 111 54 32 76 38 30 59 7 38 2 54 7 G 3/8
6065 6085
HT6065
HT6065-316 64 57 95 111 54 32 76 38 25 51 8 37 2 60 7 G 3/8
6066 6086
HT6066
HT6066-316 76 70 108 143 70 45 83 41 31 61 10 37 2 67 7 G 1/2
6067 6087 - 102 95 133 143 70 45 83 41 34 69 8 40 2 80 7 G 1/2
- 6088 - 127 121 159 143 70 45 105 52 43 88 8 39 2 92 7 G 1/2
Caratteristiche e prestazioni
Modello
Consumo di aria
Nlitri/min a 5,5 BAR
Depressione generata
kPa
Depressione
generata
mm colonna H2O
6058, 6078 158 -29,9 -3048
6059, 6079 198 -24,9 -2540
6060, 6060-316, 6080, HT6060, HT6060-316 303 -18 -1828
6061, 6061-316, 6081, HT6061, HT6061-316 416 -11 -1066
6062, 6062-316, 6082, HT6062, HT6062-316 733 -11 -1066
6063, 6063-316, 6083, HT6063, HT6063-316 934 -9 -934
6064, 6064-316, 6084, HT6064, HT6064-316 1274 -7 -723
6065, 6065-316, HT6065, HT6065-316, 6085 1656 -6 -596
6066, 6066-316, HT6066, HT6066-316, 6086 1939 -4 -373
6067, 6067-316, 6087 2690 -3,4 -
6088 3625 -2,6 -
Staffe di montaggio AISI 303  Tubi di trasporto flessibili Sensore per automatizzazione
 Modelli disponibili ed accessori

6060-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 13 mm esterno 19 mm
6061-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 19 mm esterno 25 mm
6062-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 25 mm esterno 32 mm
6063-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 32 mm esterno 38 mm
6064-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 45 mm esterno 51 mm
6065-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 57 mm esterno 64 mm
6066-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 70 mm esterno 76 mm
HT6060 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 13 mm esterno 19 mm alte temp. fino a 482°C
HT6061 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. Interno 19 mm esterno 25 mm alte temp. fino a 482°C
HT6062 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 25 mm esterno 32 mm alte temp. fino a 482°C
HT6063 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 32 mm esterno 38 mm alte temp. fino a 482°C
HT6064 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 45 mm esterno 51 mm alte temp. fino a 482°C
HT6065 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 57 mm esterno 64 mm alte temp. fino a 482°C
HT6066 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 70 mm esterno 76 mm alte temp. fino a 482°C
Codice Descrizione
HT6060-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 13 mm esterno 19 mm alte temp. fino a 482°C
HT6061-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 19 mm esterno 25 mm alte temp. fino a 482°C
HT6062-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 25 mm esterno 32 mm alte temp. fino a 482°C
HT6063-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 32 mm esterno 38 mm alte temp. fino a 482°C
HT6064-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 45 mm esterno 51 mm alte temp. fino a 482°C
HT6065-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 57 mm esterno 64 mm alte temp. fino a 482°C
HT6066-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 70 mm esterno 76 mm alte temp. fino a 482°C
6994 Staffa di montaggio inox per Line Vac diam. interno 10 mm e 13 mm
6995 Staffa di montaggio inox per Line Vac diam. interno 19 mm e 25 mm